

# Forenklet melding av foretakssammenslutning

---

**Hitec Products Holding AS'**

ervert av enekontroll over

**FPE Sontum AS**

---

25. juni 2024

INNEHOLDER FORRETNINGSHEMMEIGHETER

## 1 KONTAKTINFORMASJON

### 1.1 Foretak som erverver kontroll

Navn: Hitec Products Holding AS  
Org.nr: 892 713 642  
Adresse: Forusbeen 210, 4313 Sandnes

### 1.2 Representant

Navn: Wikborg Rein Advokatfirma AS  
Kontaktpersoner: Preben Milde Thorbjørnsen / Anette Ensrud Kraakevik  
Adresse: Postboks 1513 Vika, 0117 Oslo  
Telefon: +47 41 64 93 40 / +47 97 10 91 90  
E-post: [pmt@wr.no](mailto:pmt@wr.no) / [aek@wr.no](mailto:aek@wr.no)

### 1.3 Målselskap

Navn: FPE Sontum AS  
Org.nr: 981 990 374  
Adresse: Postboks 142, 4068 Stavanger

### 1.4 Representant

Navn: Advokatfirmaet Schjødt AS  
Kontaktpersoner: Metta Malena Ludvigsen Eiane  
Adresse: Postboks 2444 Solli, 0201 Oslo  
Telefon: +47 97 40 08 30  
E-post: [metta.eiane@schjodt.com](mailto:metta.eiane@schjodt.com)

## 2 FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

Foretakssammenslutningen gjelder Hitec Products Holding AS ("**Hitec**") sitt planlagte erverv av enekontroll over FPE Sontum AS ("**FPE Sontum**") (sammen omtalt som "**partene**"). Foretakssammenslutningen gjennomføres ved at Hitec kjøper 100 % av aksjene i FPE Sontum ("**den planlagte Transaksjonen**"). FPE Sontum er en ledende leverandør av brannslukkingssystemer og-utstyr til olje- og gassnæringen.

Aksjekjøpsavtalen ble inngått 18. juni 2024, og følger vedlagt som:

**Bilag 1:** Aksjekjøpsavtale datert 18. juni 2024

Gjennom kjøp av 100 % av aksjene i FPE Sontum vil Hitec ved gjennomføringen av den planlagte Transaksjonen på varig grunnlag overta enekontroll over FPE Sontum i henhold til konkurranseloven § 17.



Gjennomføring av den planlagte Transaksjonen er betinget av godkjenning fra Konkurransetilsynet. Den planlagte Transaksjonen er ikke meldepliktig til andre konkurransemyndigheter.

### 3 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAKENE

#### 3.1 Hitec Products Holding AS

Hitec Products Holding AS er et holdingselskap som vil eie aksjene i FPE Sontum. Selskapet er en del av BR Industrier Konsern. BR Industrier AS er morselskapet i konsernet, og har forretningsadresse i Sandnes. Selskapet eies 100 % av Bjørn Rygg, som eneste aksjonær.

BR Industrier Konsern består av et stort antall selskaper med omtrent 1000 ansatte totalt. En samlet oversikt over selskapene i konsernet per 28. juni 2023<sup>1</sup> fremgår av selskapskartet vedlagt

#### Bilag 2: Selskapskart for BR Industrier Konsern

Virksomheten på konsernnivå er inndelt i fem virksomhetsområder/divisjoner, herunder i) olje- og gass (BRI Oil & Gas AS), ii) landbruk (BRI Agri AS), iii) eiendom (BRI Eiendom AS) og iv) produksjon/industri (BRI Production AS).

Ettersom begge partene leverer utstyr og tjenester til olje- og gassnæringen, er det kun denne delen av konsernets virksomhet som er relevant for denne meldingen.

Bri Oil & Gas AS utvikler og tilbyr teknologi som tar ut sand og debris fra olje- og gassproduksjon. For øvrig består selskapet av Hitec Products Gruppen AS ("**Hitec Gruppen**"), som er et underkonsern som også selger utstyr og tjenester til energiindustrien i Norge og internasjonalt gjennom sine driftsselskaper. Nedenfor gis en kort presentasjon av samtlige av driftsselskapene som inngår i Hitec Gruppen.

**Hitec Products AS** ([Home - Hitec Products](#)) er leverandør og utvikler av elektro-hydrauliske kontrollsystemer og kjemikalieinjeksjonssystemer for topside- og subseamarkedet. Selskapet har hovedkontor i Stavanger, og avdelingskontor i Telemark og Forsand.

**Fluid Control Services AS** ([Fluid Control | Flexible solutions](#)) er leverandør av høytrykksutstyr og moduler til olje- og gassindustrien og andre marine aktører i Norge, herunder tilbyr selskapet løsninger for å håndtere væskeoverføring for bl.a. brønnintervensjon og boring, samt vedlikehold av slanger og flowline produkter. Selskapet tilbyr også et bredt spekter av tilknyttede ingeniørfelttjenester, herunder feilsøking, installasjon og igangkjøring/oppstart.

**Pointbreak AS** ([Pointbreak – World leading provider of chemical recycling technology](#)) utvikler nye løsninger og teknologi for kjemisk resirkulering av plast.

**Norwegian Oilfield Supply AS** ([NOS-GROUP \(nosas.no\)](#)) er morselskapet i NOS konsernet, som er et underkonsern i Hitec Gruppen. Selskapet driver utleie av utstyr til olje- og gassindustrien, herunder

---

<sup>1</sup> Det er gjort enkelte endringer i selskapsstrukturen siden juni 2023. I selskapet BRI Oil & Gas AS er det gjort følgende endringer: Bri WellServices AS har endret navn til NOS Well Services AS (ikke enda formelt i BRREG), Oil-Tech AS har endret navn til NOS Technology AS, og selskapet BRI Cleanup AS er fusjonert med BRI Oil & Gas AS. Videre er BRICU Rental AS et tomt selskap som har solgt alle sine driftsmidler. Det er også enkelte mindre endringer i konsernstrukturen for øvrig, men disse er uten betydning for denne meldingens formål.

utstyr som kjemikalieinjeksjons-enheter, test- & flushe hydraulicpower-enheter, trykkpumper, kjemikalietanker og flowlines. Selskapet har følgende datterselskaper:

- **NOS Chemicals** leverer kjemikalier<sup>2</sup> til kunder onshore og offshore, og har også etablert seg innenfor forbrukermarkedet ved produksjon og levering av hånddesinfeksjon og ulike rengjøringskjemikalier.
- **NOS Service AS** utfører installasjon, service og vedlikehold av diverse utstyr til olje- og gassindustrien, herunder eksempelvis boreutstyr, slanger og koblinger. Bedriften består av følgende avdelinger: vedlikehold, on/offshore service i inn og utland, elektroservice og installasjon, hydraulikk, NDT, piping og slanger.
- **NOS Well Services AS** driver utleie og salg av utstyr for wellbore cleaning operasjoner, både selv og gjennom sitt heleide datterselskap Gutech AS.
- **NOS Technology AS** leverer komplette løsninger og generelle ingeniørtjenester til oljenæringen innenfor engineering, inspeksjon og analyser, montering, sertifisering og testing, dokumentasjon og idriftsettelse samt service og vedlikehold, både selv og gjennom sitt heleide datterselskap Demot AS.
- **NOS Elektro AS** tilbyr elektrisk tjenester til energiindustrien, herunder inspeksjon, installasjon, service, vedlikehold.

For mer informasjon om konsernet, se [BR Industrier \(br-industrier.no\)](http://br-industrier.no).

### 3.2 FPE Sontum AS

FPE Sontum er en markedsledende produsent og serviceleverandør av høyteknologisk brannslukkesystemer til energiindustrien både i Norge og internasjonalt. Selskapet har hovedkontor på Forus utenfor Stavanger, og avdelingskontor i Bergen.

FPE Sontum er 100 % eid av holdingselskapet Bokn Holdco AS, og har ingen datterselskaper. Selskapet har 77 ansatte.

Som totalleverandør av brannslukningssystemer til bruk på faste og flytende offshoreinstallasjoner, raffinerier og landbaserte installasjoner<sup>3</sup>, leverer FPE Sontum komplette prosjekter som omfatter både selve brannslukningssystemet og en rekke tilknyttede tjenester. Dette omfatter tjenester som prosjektledelse, design, engineering, produksjon og sammenstilling, installasjon, commissioning, inspeksjoner, vedlikehold og service.

Mer informasjon om FPE Sontum finnes på selskapets hjemmeside: [Home | FPE Sontum AS](http://Home | FPE Sontum AS).

## 4 PARTENES OMSETNING

Nedenfor følger en oversikt over partenes omsetning i Norge for regnskapsåret 2023. Som det fremgår, overstiger partenes omsetning tersklene for meldeplikt i konkurranseloven § 18.

---

<sup>2</sup> Inkludert Monoetylenglykol (MEG), saltsyre, fosforsyre, Ion vann (batterivann), Kaustisk Soda, Triethylene glycol (TEG), white spirit.

<sup>3</sup> Dette omfatter landbasert industri og næringsbygg.

**Tabell 1:** Partenes omsetning i Norge for 2023

Selskap	Omsetning (MNOK)
Hitec (konsern)	████████
FPE Sontum	209

## 5 GRUNNLAGET FOR FORENKLET MELDING – INGEN HORIZONTAL ELLER VERTIKAL OVERLAPP MELLOM PARTENES VIRKSOMHET

Partene tilbyr begge produkter og tjenester til energiindustrien i Norge og internasjonalt. Partene er imidlertid ikke konkurrenter, ettersom produktene og tjenestene partene tilbyr er fundamentalt forskjellige. FPE Sontum leverer kun brannslukkesystemer og tjenester i tilknytning til dette, hvilket ikke inngår i melderens produkt- eller tjenesteportefølje. Partene er følgelig aktive i ulike produktmarkeder.

Videre er ingen av partene aktive på et produktmarked i et forutgående eller etterfølgende ledd til et produktmarked hvor den andre parten opererer. Ettersom FPE Sontum leverer sine produkter og tjenester til landbasert industri og næringsbygg, kan riktignok samtlige bedriftskunder i Norge være potensielle kunder av FPE Sontum, inkludert selskapene som inngår i BR Industrier Konsern. «Etterfølgende eller forutgående ledd» må imidlertid forstås som at aktiviteten er en del av forsynings- eller verdikjeden. Forståelsen må her være den samme som i Europakommisjonens retningslinjer for vertikale foretakssammenslutninger, hvor vertikalt forhold knyttes til at partene opererer på forskjellige trinn i forsyningskjeden. Forsyningskjeden omfatter naturlig primæraktiviteter som frembringer, omformer eller forestår salg og leveranse til kunde av de aktuelle varer og tjenester. Slik representerer de en verdiøkning av det aktuelle produktet. Europakommisjonen uttaler i kunngjøringen om forenklet behandling av visse foretakssammenslutninger at et vertikalt forhold vanligvis forutsetter at produktet fra foretaket i oppstrømsmarkedet utgjør en viktig innsatsfaktor i produksjonen for nedstrømsmarkedet, for eksempel fordi oppstrømsproduktet er en betydelig kostnadsfaktor eller utgjør en kritisk komponent i nedstrømsproduktet.<sup>4</sup> Potensialet for enkeltstående kjøp av produkter i en bedrifts levetid kan på denne bakgrunn ikke medføre at det foreligger en vertikal overlapp, ettersom det må anses klart at ikke alle selskaper i Norge inngår i verdikjeden hvor FPE Sontum opererer.

Den planlagte Transaksjonen gir med det ikke opphav til verken horisontal eller vertikal overlapp. Vilkårene for å inngi forenklet melding er følgelig oppfylt, jf. meldepliktforskriften § 3 (3) a).

## 6 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNKAP

Årsberetning og årsregnskap for Hitec og FPE Sontum følger vedlagt som

### Bilag 3: Årsberetning og årsregnskap for Hitec Products Holding AS for 2023

---

<sup>4</sup> Commission Notice on a simplified procedure for treatment of certain concentrations under Council Regulation (EC) No 139/2004 (OJ 2013/C 366/04), se sluttnote 10: "A vertical relationship normally presupposes that the product or service of the undertaking active in the upstream market in question constitutes an important input to the product or service of the undertaking active in the downstream market: see the Commission's Guidelines on the assessment of non-horizontal mergers under the Council Regulation on the control of concentrations between undertakings (OJ C 265, 18.10.2008, p. 6), paragraph 34".

**Bilag 4:** Årsberetning og årsregnskap for FPE Sontum AS for 2023

## 7 FORRETNINGSHEMMELIGHETER

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter. Forslag til offentlig versjon av meldingen, samt en begrunnelse for forslaget, følger vedlagt som:

**Bilag 5:** Begrunnelse for forslag til offentlig versjon

**Bilag 6:** Forslag til offentlig versjon av konkurransemeldingen.

\*\*\*

Oslo, 25. juni 2024

**WIKBORG REIN ADVOKATFIRMA AS**

DocuSigned by:

*Anette Ensrud Kraakevik*

99859A871F0E4F8...

Anette Ensrud Kraakevik